MINICOMB®
紧凑型压力开关 30x30
2
MINICOMB® 压力开关
•	 	 无摩擦、力平衡测量系统
•	 高可靠性
•	 非常优秀的长期稳定性

7
订货代码
最常用所选
压力
范围
电气
连接
工艺连接 订货代码
0,2 - 16 bar
ISO 4400
底板连接 C0011F-199-PAO
底板连接 CNOMO C0011F-199-CAO
1/4“ ISO 228 内螺纹 C0051F-199-4AO
M12
底板连接 C0011F-199-PDO
底板连接 CNOMO C0011F-199-CDO
1/4“ ISO 228 内螺纹 C0051F-199-4DO
-0,9...0 bar
ISO 4400
底板连接 C0011F-300-PAO
1/4“ ISO 228 内螺纹 C0051F-300-4AO
M12
底板连接 C0011F-300-PDO
1/4“ ISO 228 内螺纹 C0051F-300-4DO
-0,9...+1 bar
ISO 4400
底板连接 C0011F-301-PAO
1/4“ ISO 228 内螺纹 C0051F-301-4AO
M12
底板连接 C0011F-301-PDO
1/4“ ISO 228 内螺纹 C0051F-301-4DO
PINTER Mess- und Regeltechnik GmbH
Kraichgaublick 17
Technologiepark Neckartal-Odenwald
74847 Obrigheim, Germany